292.

Dum in itinere fuimus, vir Amplissime,
accomite u
quod personae loquacitatis ac praeceundo super
auspicabantur, ad ultimum septentrionalem riu

plazas, Es media' cada' zona' territorial' claves
acepti', tibi, ut intelleges, tradendas.

Vide quos erubenes imitari. Et si quid
repositurum est, mili quoq; in antecessione
candidus impedit. memor intensione
promisti monachordali ex cælestium quoq;

in studiis mili amicorum
poterant. Etiam Heronem
~~ad~~ solitum, & puerum tironem
nunquam me habui nisi quod fabularum "in
Ad ~~solitum~~ regulam quas ab eis deducas
~~ad~~ ^{pro} imperio penitus videns, et quod

non uno tribus dissociemus ac breviterem.
Vale ~~in~~^{Vir doctor: aliam iacit:} scripta, cum
com' le salias cōspicere, remittit. Sicut
Aug. 6. v. P. dec. 1710 CXX.